BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC
VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 2023-12-0698/NS-KQNC

Tên nhiệm vụ:       Nghiên cứu đặc điểm Địa hóa môi trường đất
            của các vùng chuyên canh rau an toàn trên địa bàn huyện Đông Anh
                                          và Gia Lâm, thành phố Hà Nội

Cấp nhiệm vụ: Bộ

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Viện Tài nguyên Thiên nhiên và Môi trường

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam

Chủ nhiệm nhiệm vụ:  PGS.TS. NGUYỄN KHẮC GIẢNG

Cá nhân tham gia:      TS. Trần Thị Hồng Minh, TS. Nguyễn Văn Thành,
                                    TS. Đặng Thị Vinh, ThS. Nguyễn Trung Thành,
                  ThS. Lê Thị Ngọc Tú, ThS. Trần Thị Nhân, CN. Nguyễn Thị Thanh Hà

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và
công nghệ được thành lập theo Quyết định số 1184/QĐ-LHHVN ngày 05 tháng 12
năm 2022 của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam, họp
ngày 08 tháng 12 năm 2022

đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:
Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia.
Địa chỉ: 24-26 Lý Thường Kiệt, Hà Nội
Số hồ sơ lưu: 22348/NS-KQNC

Hà Nội, ngày 21 tháng 4 năm 2023

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Anh Tuấn

		2023-04-24T09:36:44+0700
	Việt Nam
	Vũ Anh Tuấn<vuanhtuan@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T11:20:09-0700
	Việt Nam
	Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia<cucthongtin@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!